UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
CENTRO DE FILOSOFIA E CIÊNCIAS HUMANAS

COORDENAÇÃO DO CURSO DE CIÊNCIAS SOCIAIS

Pavilhão Edmundo Pinto de Almeida Neto, estacionamento K - Campus Universitário
BR 364, km 4 - Distrito Industrial - 69.920-900 - Rio Branco - Acre.

www.ufac.br – ufacsociais@gmail.com

 EDITAL N.º 01/2018 PARA ELEIÇÃO DE COORDENADOR E VICE-COORDENADOR

RESULTADO DA ELEIÇÃO

 O Presidente da Comissão Eleitoral, Professor Doutor Nilson Euclides da Silva, divulga
o resultado oficial da eleição realizada aos dez dias do mês de dezembro de dois mil e
dezoito para a Coordenação do Curso de Ciências Sociais no biênio 2019-2020. A Chapa
Única composta pelo Professor Doutor Marcos de Almeida Matos, candidato a Coordenador,
e pela Professora Doutora Márcia Meireles de Assis, candidata a Vice-coordenadora,
recebeu oito votos de docentes e técnico-administrativos e trinta e um votos de discentes;
também foram apurados três votos de discentes brancos e um nulo. Assim, a Comissão
Eleitoral declarou a Chapa Única eleita com cem por cento dos votos válidos.

 Rio Branco, 12 de dezembro de 2018.

________________________________
Nilson Euclides da Silva

Presidente da Comissão Eleitoral
[Original assinado]

http://www.ufac.br/